tennis avec 

Maxime

diner  
avec Julien et Camille

faire du vélo 
avec Manon

acheter un 
cadeau pour 

Lucas
célébrer la  

fête nationale  
avec Hugo  
et Clara lire

écrire un 
résumé

voir ma  
grand-mère

finir mon 
livre

4

chapitre 4 Chez moi 

cent-quarante-et-un 141

• C’est quelle fête ?
• Quand ?
• Où ?
• Avec qui ?
• Qu’est-ce que vous faites ?
• Qu’est-ce que vous mangez ?

Pratiquez
Écrivez
Écrivez comment vous célébrez 
votre fête préférée. 

5. Sascha…

4. Ismaël et Théo… 

3. Vous… 
2. Je… 

1. Nous… 

Écrivez
Regardez les images et écrivez ce que les personnes font.

142 cent-quarante-deux 

chapitre 4 Chez moi

Digilär Franska för gymnasiet är ett heltäckande digitalt läromedel i franska  
som bygger på Natur & Kulturs populära läromedel C'est génial ! och Génial.

Digilär Franska för gymnasiet finns för fran-
ska nybörjare, grund och fortsättning nivå